81111805 Mantenimiento o soporte de sistemas patentados o 549,323.66

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 549,323.66

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 183,107.88

Total 183,107.88

El monto de : **Ciento ochenta y tres  mil ciento siete con 88/100 (183,107.88)